
RE/MAX Glorion Krymská 1056/5, 360 01 Karlovy Vary, Tel.: , E-mail: glorion@re-max.cz, web: https://www.remax-czech.cz/reality/re-max-glorion/

Pronájem - Byty číslo zakázky: 388666

pronájem bytu 4+1, 100m2 ul. Na Vyhlídce Karlovy Vary
Na Vyhlídce, Karlovy Vary

25 000 Kč
za měsíc
K jednání

Vyřizuje
Irina Korsakova
GSM: +420732142865
E-mail:
irina.korsakova@re-max.cz

Dispozice bytu: 4+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 100 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízí se k pronájmu velice prostorný byt typu 4+1 ve starobylé víle v ulici Na vyhlídce.
Byt je ve výborném stavu a je plně zařízený základním nábytkem a spotřebiči. Prostorné místnosti, velké množství
světla a nádherný výhled z okna na lázeňskou čtvrt Karlových Varů přinese klidnou a pohodlnou atmosféru. K dispozici
je i jedno parkovací místo před budovou.
Ulice Na vyhlídce, nacházející se ihned nad světoznámou karlovarskou kolonádou, je velice klidná lokalita, která
zároveň disponuje jak veškerou základní občanskou výbavou, tak i pohodlným MHD spojením s centrem města.
Milovníky přírody a turistiky potěší blízkost rozlehlých lázeňských lesů.
Majitel vyhrazuje právo si vybrat nájemníka dle vlastních kritérii. Upřednostňují se pracující lidi bez mazlíčku.
Byt je ihned k nastěhování. Měsíční nájem činí 25.000,- Kč bez poplatku za domovní služby a energie. Ohřev vody a
topení bytu realizováno prostřednictvím plynového kotle. Při podpisu nájemní smlouvy nájemník složí majiteli jistinu
ve výší dvou měsíčních nájmu.
Nenechte ujít tuto možnost bydlení v prostorném bytě s nádherným výhledem! Zavolejte makléři ještě dnes a
domluvte prohlídku.


